
 
 

UCHWAŁA NR XVI/87/2025 
RADY POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2025 roku 

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym             
(t.j. Dz. U. 2024 poz. 107), art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                           
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) na wniosek Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 

 
Rada Powiatu Chrzanowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan przychodów i rozchodów Powiatu Chrzanowskiego, jak w załączniku 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chrzanowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Włodzimierz Korczyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 4178



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/87/2025 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2025 

Dział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  
 DOCHODY BIEŻĄCE 1 869 197,35  17 157,20  

801 Oświata i wychowanie 1 793 195,22  17 157,20  
 Technika 17 157,20  17 157,20  

 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 17 157,20  17 157,20  

    
 w tym    
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie  17 157,20  
 w tym    
 ZSE-CH w Trzebini 17 157,20   
    
 Pozostała działalność 1 776 038,02   
    

 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (2051) 

100 000,00   

 w tym   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 100 000,00   

 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (2057) 

1 582 924,20   

 w tym   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 1 582 924,20   

 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (2059) 

93 113,82   

 w tym    
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 93 113,82   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4178



 
Dział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 67 002,13   

 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 67 002,13   

 Wpływy z różnych dochodów 3 173,63   
 w tym    
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 3 173,63   

 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

63 828,50   

 w tym   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 63 828,50   

855 Rodzina 9 000,00   

 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 9 000,00   

 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 9 000,00   

 w tym:   
 POWDiR w Chrzanowie 9 000,00   
 DOCHODY MAJĄTKOWE 1 071 608,86   

801 Oświata i wychowanie 1 071 608,86   
 Pozostała działalność 1 071 608,86   

 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (6257) 

1 012 075,63   

 w tym    
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 1 012 075,63   

 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (6259) 

59 533,23   

 w tym    
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 59 533,23   

OGÓŁEM 2 940 806,21  17 157,20  
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Włodzimierz Korczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4178



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/87/2025 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2025 

Dział Rozdział Treść  Kwota 
zwiększenia  

 Kwota 
zmniejszenia  

  WYDATKI BIEŻĄCE 1 872 040,15  20 000,00  
010  Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00   

 01095 Pozostała działalność 10 000,00   

  I.wydatki bieżące 10 000,00   
  w tym:   

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00   

  a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00   
600  Transport i łączność 10 000,00   

 60095 Pozostała działalność 10 000,00   

  I.wydatki bieżące 10 000,00   

  w tym:   

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00   

  a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00   

750  Administracja publiczna 3 173,63  20 000,00  

 75020 Starostwa powiatowe 3 173,63  20 000,00  

  I.wydatki bieżące 3 173,63  20 000,00  
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 173,63  20 000,00  

  a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 173,63  20 000,00  

801  Oświata i wychowanie 1 776 038,02   

 80195 Pozostała działalność 1 776 038,02   

  I.wydatki bieżące 1 776 038,02   

  w tym:   

 
 

1.  przedsięwzięcia finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2            i 3 

1 776 038,02   

852  Pomoc społeczna 63 828,50   

 85202 Domy pomocy społecznej 63 828,50   

  I.wydatki bieżące 63 828,50   

  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 63 828,50   

 
 a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
63 828,50   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4178



 

Dział Rozdział Treść  Kwota 
zwiększenia  

 Kwota 
zmniejszenia  

855  Rodzina 9 000,00   

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 9 000,00   

  I.wydatki bieżące 9 000,00   

  w tym:   

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 000,00   

 
 a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
9 000,00   

  WYDATKI MAJĄTKOWE 1 151 608,86  80 000,00  

600  Transport i łączność  80 000,00  

 
60014 Drogi publiczne powiatowe  80 000,00  

  I. Wydatki majątkowe  80 000,00  

  w tym:   

  1. wydatki inwestycyjne  80 000,00  

630  Turystyka 80 000,00   

 63095 Pozostała działalność 80 000,00   

  I. Wydatki majątkowe 80 000,00   

  w tym:   

  1. wydatki inwestycyjne 80 000,00   

801  Oświata i wychowanie 1 071 608,86   

 80195 Pozostała działalność 1 071 608,86   

  I. Wydatki majątkowe 1 071 608,86   

  w tym:   

  
1. przedsięwzięcia finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2    
i 3 

1 071 608,86   

OGÓŁEM 3 023 649,01  100 000,00  

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Włodzimierz Korczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4178



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/87/2025 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 27 czerwca 2025 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW POWIATU CHRZANOWSKIEGO 
na 2025 

   
Lp. Wyszczególnienie  PLAN  

   
I DOCHODY:               257 403 513,92    
   
1 Dochody bieżące                206 195 168,16    
2 Dochody majątkowe                 51 208 345,76    

   
II WYDATKI:                270 715 027,51    
   
1 Wydatki bieżące               205 130 473,83    
2 Wydatki majątkowe                 65 584 553,68    
   

III NADWYŻKA / DEFICYT -               13 311 513,59    
IV FINANSOWANIE                 13 311 513,59    

   
1 Przychody budżetu ogółem                 17 270 513,59    
 w tym:  
 a/ kredyty                 10 890 000,00    

 
b/ wolne środki, o których mowa w art. 217       ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych 

                  2 000 000,00    

 

c/ niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

                  3 475 484,75    

 

d/ niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

                     905 028,84    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4178



 
   

Lp. Wyszczególnienie  PLAN  
   
2 Rozchody budżetu ogółem                   3 959 000,00    
 w tym:  
 a/ spłaty kredytów                   3 959 000,00    
   

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Włodzimierz Korczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4178


	UCHWAŁA NR XVI/87/2025 RADY POWIATU CHRZANOWSKIEGO z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2025
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2025
	Załącznik 3 - PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW POWIATU CHRZANOWSKIEGOna 2025

		2025-07-03T13:49:50+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




